
 

f ,

af W“ M2
W

  
 

SMLOUVA O PROVOZU SFOJENÍ OBJEKTOVÉHO

RADIOVYSÍLAČE NA PCO

  
 
 

Uzavřená mezi provozevatelem rádiové Sítě a uiivaiéiem radievysílače

Číslo smlouvy : ZDP _- 08/12/92

1.

SMLUVNE STRANY

l. Provozovatel :

Obchodní název :

Adresa :

IČO :

DIČ :

Bankspoj. :

Zastoupen :

Pro věci smluvní :

Pro věci technické :

2. Uživatel :

Obchodní název :

Adresa :

IČO ;

Bank,.spoj. :

Zastcupena :

Pro věci smluvní :

Pro věci teclmické :

ENVEST TEL s.r.o.

Domažlické předměstí 610, 339 0] Klatovy

49193503

{3249193503

Čsee Klatovy

—— jednatel společnosti

„„ technický ředitel

— vedoucí divize EZS

  

  

ČR » ČSSZ Krajská správa sociálního zabezpečení

pro Plzeňský kraj

Lobezská 12, 305 75 Plzeň

00006963

ČNB Plzeň č.účtu—

PaedDr. Zdeňkem Torem,

ředitelem KSSZ pro Plzeňský kraj

__ ředitelka OSSZ Klatovy

~— správce budovy OSSZ Klatovy



 

H.

PŘEDMĚT sMLpUVY

Tato smlouva upravuje smluvní vztah mezi provozovatelem radiové sítě a uživatelem

objektového vysílače řady STX pro PCC RADGM SECURITY FIRE, který slouží k zajištění

přenosu informací ze systému EPS nainstalovaného u zákazníka na PCO u HZS za účelem

ochrany majetku uživatele z hlediska minimalizace požárního nebezpečí.

t_n.

nános/rss PLNENí

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění přenosu informací ze střeženého objektu

OSSZ Klatovy, Kollárova 528, 339 (ll Klatovy na pult centralizované ochrany Hasičského

záchranného sboru Plzeňského kraje? územního odboru V Klatovech (dále jen PCO) na

základě platného „Povolení k provozování vysílacích radiových zařízení pozemní pohyblivé

služby a pevné služby“ vydaného Českým telekomunikačním úřadem v Praze dne 19.12.2006

pod č.j. 64 8480006613, č.povolení: l35633/Tl, Současně provozovatel radiové sítě zajistí

servis, údržbu a předepsané revize přenosového zařízení.

IV.

CENovÉ PGDNEĚNKY

(l) Za připojení do rádiové sítě náleží provozovateli vstupní jednorázový poplatek ve

výši 7 500,-Kč.

(2) Za zajištění přenosu informací, sera/ia placení poplatků ČTÚ, údržbu a revize

vysílače STX náleží provozovateli nahrada ve výši 330,—Kč (třitisícejednostopadesat korun

českých) měsíčně za provoz jednoho vysílače: tj měsíční úhrada celkem 3.150,—Kč (slovy

třitisícejednostopadesat korun českých) za l ks vysílače.

(3) S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dohodly na

valorizací výše uvedené platby (viz odst, 2. čl. 1V.) nejméně lx za rok 0 oficiálně oznámenou

míru inílace.

(4) V případě provádění oprav na vysílači STX u uživatele budou tyto opravy a s tím

spojené materiálové naklady vyúčtovány uživateli mimo tyto pravidelné platby na základě

samostatného “účetního dokladu dle hodinové sazby 350,— Kč/hod a dle dopravného 9.- Kč/km.

(5) Všechny výše uvedené ceny jsou vyčísleny bez příslušné DPH.

V.

PLATEBNÍ PGBMÍNKY

(1) Uživatel bude provozovateli hradit příslušnou finanční částku dle odst. 2. či.

1V. této smlouvy po vystavení příslušného daňového dokladu provozovatelem se splatností

lO—ti dnů. První účetní doklad bude vystaven se zdanitelným plněním vtom měsíci, ve kterém

bude uživatel připojen na PCO příslušného HZS. V případě prodlení s úhradou dohodnutých

finančních částek se uživatel zavazuje k úhradě uroku z prodlení ve výši 0,5 % za každý den

prodlení.

(2) Data uživatele nutná pro fakturaci (víz či= í. této smlouvy).

(3) V případě, že uživatel bude ve zpoždění v úhradách dohodnuté finanční částky dle

odst. 2. čl. 1V této smlouvy o více jak jeden měsíc, bude po písemném upozornění ze strany

provozovatele ihned ukončen přenos informací na pult centralizované ochrany (PCO)

příslušného HZS. Tento přenos informací na PCO bude obnoven ihned po připsání příslušné

  



   

 

  

dlužné částky na účet provozovatele. V případě prodlení úhrady dohodnuté linanční částky

dle odst. 2. čl. lV. této smlouvy o více jak dvaeměsíca bude ukončen tento smluvní vztah.

Uživatel bere toto ustanovení na vědomí s tím, že si je plně vědom možných dopadů na svůj

majetek z hlediska nezabezpečené požární ochrany.

Ví.

?RÁVA A POVŠNNGSTÍ SMLUVNÍCH
STRAN *

(l) Provozovatel se zavazuje provozovat rádiovou síť V rozsahu a kvalitě, která pro

něho vyplývá ze zákona čiší/293% Sb. o telekomunikacích a o změně dalších zákonů včetně

předpisů vydaných k jeho provedení

(2) Provozovatel je odpovědný za převádění základního servisu V dané oblasti a bere

na vědomí, že bude uživateli garantovat záruční podmínky. Základní servis bude zajišťován

do 24 hodin na základě telefonické nebo písemné výzvy na telefonní čísl
a:_nebo

nebo

(3) Revize vysílače STX a přijímacího zařízení bude prováděna 2x ročně vždy V

měsících leden a červenec, kontrola vysílače STX, přenosového zařízení a přijímacího

zařízení bude prováděna 2 x ročně vždy v měsících duben a říjen. Materiálové náklady

spojené s revizí a s kontrolou hradí objednavatel mimo
dohodnutou částku dle odst. 2. čl. IV

této smlouvy.

(4) Uživatel se zavazuje že veškeré změny týkající se umístění vysílače(ů) v objektu

či mimo objekt si bude zadávat u provozovatele rádiové sítě (INVEST TEL s.r.o.). Porušení

tohoto závazku zakládá provozovateli možnost okamžitého ukončení této smlouvy. V případě

jakekoli změny konfigurace nebo přepřogramování systému EPS V objektu uživatele, je

uživatel povinen ihned infořmovat peovozovatele o provedení této změny.

(5) Uživatel nepožaduje vykonávání předmětu této smlouvy na zařízeních, která

provozovatel vrámci dodávky nedodala neprovedl jejich montáž ani smluvně nepřevzal jejich

údržbu.

(6) Uživatel souhlasí stím, že jiná ňnna nebude žádným způsobem zasahovat do

provozovatelem revidovanýeh a kontrolovaných zařízení aniž by o tom nebyl provozovatel

vyrozuměn a zavazuje se konzultovat s provozovatelem činnost všech jiných firem, které by

mohly svojí činností narušit jejich stávající stav.

„ vn.

nALsí UJEDNÁNÍ

(1) Smlouva může být měněna pouze písemnou formou označenou jako číslované

dodatky podepsané oběma smluvnínn stranami.

(2) Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této

smlouvě, se řídí příslušným usíanoveníín obecně závazných právních předpisů.

(3) Tato smlouva se nevztahuje na odstraňování závad a poruch nefunkčních zařízení

nebo poškozených úmyslně, které vznikly z nedbalosti, přírodními živly„ neodborným

zásahem nesprávnými provozními podmínkami nezávislými na vůli provozovatele a statickou

elektřinom jakož i na montáž nových zařízení a slaboproudých rozvodů.

(4) INVEST TEL s.r.o. neodpovídá za škody na střeženém majetku uživatele,

následně vzniklé při poruše přenosového zařízení.

(5) Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, tři výíisky pro uživatele a dva výtisky

pro provozovatele.



(6) Účastnící si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

vlastnoručními podpisy. Zároveň smluvní strany prolilašují, že tato nebyla ujednáno v tísni ani

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

(7) Smlouva vstupuje v platnost dnem Šejfno podpisu oběma smluvními stranami.

(8) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou smožností tříměsíční výpovědní

lhůty. Výpověď musí být zaslána písemně a Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne

následujícího měsíce od doručení výpovědí.

 

1 s“) f“
, 2 550317 “%

V Klatovech dne Š — ll z» lví-335; V Plzní dne “* “ & ý

za provozovatele
za uživatele

  
PaedDr. Zdeněk Tor

INVEST TEL s.r.o., jednatel KSSZ pro Plzeňský kraj, ředitel

  
Ješe

ÉŠŠŠPŠĚĚĚ

A “fí- gr: ŠÉÍŽÉĚĚĚĚ

 

WY Jag

š

 

 

 


